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Rk 271.08.2023 

 

Dotyczy zapytań do przetargu pn:  

„Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice”. 
 

Pytanie. 

Wg projektu instalacji sanitarnych zaprojektowano grzejniki dekoracyjne z gładką płytą przednią . Czy 
zamawiający zgodzi się na montaż standardowych grzejników panelowych. Cena grzejników 
dekoracyjnych jest dwukrotnie większa a brak jest zasadności montowania ich w budynku 
użyteczności publicznej. 
Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż zgadza się na montaż standardowych grzejników 

panelowych. 

 
Pytanie. 

Wg opisu w dokumentacji napisane jest ”szyb dźwigu – konstrukcja stalowa z wypełnieniem ścian z 
4ch stron szkłem bezpiecznym typu P2”. Brak jest zasadności montowania szyb w ślepym szybie 
windowym , ponadto niesie to za sobą wzrost kosztów zakupu urządzenia jak i brak możliwości mycia 
szyb od strony zewnętrznej szybu windowego. Zwracamy się z prośbą o zmianę obudowy szybu ze 
szkła na panel stalowy powlekany. 
Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę obudowy szybu ze szkła na panel 

stalowy powlekany 

 
Pytanie. 

Co z kolidującym słupem energetycznym ?. Czy likwidacja istniejącego przyłącza napowietrznego (słup 
eN E' – zasilenie budynku OSP) jest po stronie Zamawiającego ?. Jeśli tak to jaki jest czas oczekiwania 
na wykonanie prac. Do czasu wykonania przebudowy nie ma możliwości rozpoczęcia robót 
fundamentowych. 
Odpowiedz: 

W odpowiedzi Zamawiający informuje, likwidacja istniejącego przyłącza  napowietrznego jest  

po stronie Zamawiającego i została zgłoszona do PGE. Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie ma 

potwierdzenia terminu wykonania likwidacji w/w przyłącza.  

 

 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się 

integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia. 
 

 
Wójt 

 

   Karolina Kowalska 
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